
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 908

Data da emissão do comprovante: 03/01/2025 00:38:57

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 113

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pães e bolos, para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Itaituba-
PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023-PE-NL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2023.
Objeto: Aquisição de pães e bolos, para atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/12/2023, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/908/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-paes-e-bolos-para-atendimento-das-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4080fc4d55e765225efd981bd1f872c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

06/02/2024 00:00:00 ATA PARCIAL E FINAL Baixar

12/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/12/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/12/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/12/2023 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

12/12/2023 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

12/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240006/2024 DSC COM... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 2.081.910,00 Visualizar

20240005/2024 S AGUIA... 22/01/2024 22/01/2025 R$ 857.410,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6b97055a5f3c03b3b9a7a87c25f56f1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f8d2659e02d1dbd51e3b3d6f02dc3ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37170144b2edd0f80dab3d2f067abb52.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6e79886d1a984214be0974c0f34037.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56452cef897de217472e72ef42b1250.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5acf841c1cbffab5c0c78cc1c4968085.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f38bd766eba00d25cbfe435e99b0f5e3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b2ee34b20cf2e331dfee61d8ab748a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b1810dd51559b9a19be18e0eb1129f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1402
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1401

